
 
 

Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testület 
5/2012.(II.29.) önkormányzati rendelete 

A 2012. évi vízdíj megállapításáról szóló önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezéséről 

Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 16.§ 1 bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

1.§ Pátka község Önkormányzat Képviselő-testülete a 28/2011.(XII.14.) a 2012. évi vízdíjról 
szóló önkormányzati rendeletet 2012. március 1. napjával hatályon kívül helyezi. 

2.§ Jelen rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

 
Nagy Dániel      Járfás Péterné 
Polgármester      jegyző 
 
 

Kihirdetési záradék: 
A rendeletet a mai napon kihirdettem 
Pátka, 2012. február 29. 
 
     Járfás Péterné 
     jegyző 
 


